[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕВЕРЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ
от 24.10.2019 года     № 127
г. Нижние Серги

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Нижнесергинского городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.10.2017 № 5
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения, рассмотрев протест Транспортного прокурора от 20.09.2019 № 02-05-2019, Дума Нижнесергинского городского поселения,
                  РЕШИЛА:

1. Протест Транспортного прокурора от 20.09.2019 № 02-05-2019 на подпункт Д пункта 5.6. ст. 5 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Нижнесергинского городского поселения, утвержденных решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.10.2017 № 5 (в редакции решения Думы Нижнесергинского городского поселения от 14.02.2019 № 83) о приведении в соответствие с действующим законодательством удовлетворить.
2. Внести в Правила благоустройства, санитарного содержания территорий Нижнесергинского городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.10.2017 № 5, следующие изменения:

2.1.  подпункт Д пункта 5.6. ст. 5 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по местному самоуправлению.

Председатель Думы
Нижнесергинского

городского поселения                                                                   А.А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                   А.М. Чекасин